
お 知 ら せ（第２報） 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「松柏園」の利用者が感染しました新型コロナウィルスに関しまして

保健所の指導の下、濃厚接触者及び接触者を確定しＰＣＲ検査を実施したとこ

ろ、全員の陰性を確認し、行動制限も解除となりました事をご報告いたします。 

このことを受け、サービス提供を２月２１日（月）より再開させていただきま

す。 

皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけしましたが、当法人では、引き続き、感

染拡大予防に全力で努め、より良いサービス提供に努めてまいります。何卒これ

までと変わらぬご協力、ご支援のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

 


